

**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

---

**П Р И К А З**

21.02.2024

№ 1-нп

г. Тверь

**О внесении изменений в приказ  
Главного управления по труду и  
занятости населения Тверской  
области от 17.08.2015 № 8-нп**

1. Внести в приказ Главного управления по труду и занятости населения Тверской области от 17.08.2015 № 8-нп «Об утверждении регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Тверской области в отношении подведомственных Главному управлению по труду и занятости населения Тверской области государственных казенных учреждений Тверской области центров занятости населения» (далее – Приказ) следующие изменения:

1) в наименовании, в пункте 1 Приказа:

слово «подведомственных» заменить словом «подведомственного»;

слова «государственных казенных учреждений Тверской области центров занятости населения» заменить словами «государственного казенного учреждения Тверской области «Центр занятости населения Тверской области»;

2) пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Главного управления по труду и занятости населения Тверской области, курирующего проведение мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд государственного казенного учреждения Тверской области «Центр занятости населения Тверской области».»;

3) в Регламенте проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Тверской области в отношении подведомственных Главному управлению по труду и занятости населения Тверской области государственных казенных учреждений Тверской области центров занятости населения, утвержденном Приказом (далее – Регламент):

в наименовании и по тексту Регламента:

слово «подведомственных» заменить словом «подведомственного»;

слова «государственных казенных учреждений Тверской области центров занятости населения» заменить словами «государственного казенного учреждения Тверской области, «Центр занятости населения Тверской области»;

в пункте 1,2 раздела I Регламента слово «субъекты» в соответствующем падеже заменить словом «субъект» в соответствующем падеже;

в разделе II Регламента:

в пункте 6 слово «каждого» исключить;

в абзаце первом пункта 7:

слово «субъектов» заменить словом «субъекта»;

слова «государственной власти» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности начальника  
Главного управления по труду и занятости  
населения Тверской области**



**С.А. Исаев**